Ley de Contrataciones del Estado y en uso de las facultades conferidas por la Resolución 
Gerencial Regional N° 174-2022-GRA/GRTC;

a SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO - APROBAR la Reducción del Contrato 
N°001-2022-GRA/GRTC, ascendente a la suma de SI. 2,500.00 (Dos mil quinientos 00/100 
Soles) equivalente al 6.25% del servicio de un médico ocupacional para gestionar y realizar la 
vigilancia de la salud de los trabajadores de la Gerencia Regional de Transportes y 
Comunicaciones.

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR la notificación de la